PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 24 декабря 2014 года
                   №  19
станица Приазовская
О внесении изменений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 марта 2008 года № 147 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района"
В соответствии с экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 08.12.2014 года № 34.01-1770/14-04 на решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 марта 2008 года № 147 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приазовское сельское поселение " (в редакции от 24 апреля 2009 года № 215, от 16 февраля 2010 года № 28, от 23 апреля 2010 года № 33, от 16 ноября 2010 года № 45, от 23 октября 2013 года № 169, от 21 октября 2014 года № 7) Совет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Р Е Ш И Л:

          1. Внести следующие изменения  в Положение о бюджетном процессе в  Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района утвержденного решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 марта 2008 года № 147 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района":
исключить пункт "статья 8. Межбюджетные трансферты Порядок и условия предоставляемых из бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района межбюджетных трансфертов устанавливаются решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.";
ввести пункт "статья 8. Межбюджетные трансферты Общий порядок предоставляемых из бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района межбюджетных трансфертов устанавливаются решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района."
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по бюджету и тарифам.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                   Н.Н.Медведева